p*sli§
J f>*f\ Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 019/2011. Em, 22 de setembro de 2011.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ
CABO-FRIENSE A SRA. TÂNIA

JUREMA MONTENEGRO BARBOSA.

—/ . \(—,
A CÂMARA MUNICIPALbDEr CÃB04FRI0 NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS1? r.
TT>

\7 n. RESOLVE:

Art. Io Fica concedido.a.Sra.Tânia.Jurema.Mòntenegro Barbosa, o Título
de Cidadã Cabo?friénse, que lhe será entregue em SessãofSolene da Câmara

/ J / ! . ^ '—-- V \ \
Municipal de CaboTrio.

\ v

Cí cd^
Art. 2°/Esta,Resolução 'entragem vigor na data de sua pübiicação.

‘ \ \ v . , •-'V ^ , I

CjVl
Sala das Sessões, 22 de setembro de.20

NÇALVÉS

A

—
\ n

Anexo Curriculum Vitae

Ipaslllr
Estado do Rio de Janeiro

lwS& câmara municipal de cabo frio

JUSTIFICATIVA:

A Sra. Tânia Jurema Montenegro Barbosa, conhecida como Baiana do
PAM é casada é mãe de dois filhos: ^
Marta e Moíses.

ri-vr t "At.

WjfTA urre,Chegou a CaboTrioHapaixohôu-sepeláiCÍdade,hsendo>bem recebida.

rr , „ \ XVr^T^JC-rr '. J IA r-:--L J7/,/ ,Trabalhou como majucjure^serviços-gerais/Ivendedora de roupas.

ASempre gostando da política, trabalhou para vários cndidatos a Prefeito e. i\
Formou-se em Auxiliar Técnica ide Enfermagem,-prèstado seus serviços

ao PÁM, tendo sido também vigilante sanitário
t ' • - '

Vereadores.
/

.A.v‘v. /•
A~\

'■ V -
1 ■ ' I J f i (/ ,

Na Faculdade Veiga de Almeida formou-se êm Bacharel em Direito.
; ... A A I r9>/\

A V ^ ■ \ / l\» , }
Dentro'dá sua profissão jque exerce ^presta relevantesf'serviços a

comuniSadema área de enfermagem. ____ 1_ .2____É. .JLJ/An___ ^42,

, • a s A /Kx lj Xf£íjGr|í
É de justiça/portanto,/queTesta Casa Eegislativa conceda XSrai Tânia

Jurema'Montenegro Barbõsá-o Tituícrdè CidádâfCabcf friense. \ 1< \ / ^<// ^ ^

nossa

\

r-í.Sala das Sessões, 22 de /setembroxte-2011.
/

\
\

NÇALVESJOSÉ RICARD* HO 1
V' \ í^XCVereadoi -vwtor-